
 

 

 

Besluit van de Huishoudelijke Commissie van de Eerste Kamer der Staten-Gene-

raal van 15 juli 2022, nr. 171823U, houdende benoeming van de voorzitter en le-

den van de bezwaaradviescommissie Eerste Kamer 

 

Gelet op artikel 15, eerste lid, van het Reglement van Orde van Eerste Kamer der Staten-

Generaal en artikel 3, eerste lid, van de Regeling bezwaaradviescommissie Eerste Kamer  

 

Besluit: 

 

Artikel 1. Begripsbepaling 

In dit besluit wordt verstaan onder Commissie: de commissie als bedoeld in artikel 2 van 

de Regeling bezwaaradviescommissie Eerste Kamer. 

 

Artikel 2. Benoeming 

In de Commissie worden benoemd: 

 

- mr. M.T.P.J. (Monique) van Oers, voorzitter 

- mr. C.M. (Christien) Saris 

- prof. mr. J.W.M. (Hans) Engels 

- mr. J.C. (Joke) de Wit, plaatsvervangend lid 

 

Artikel 3. Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 oktober 2022. 

 

Den Haag, 6 september 2022, 

 

Huishoudelijke Commissie van de  

Eerste Kamer der Staten-Generaal, 

 

 

 

 

prof. dr. J.A. Bruijn 

Voorzitter 


